FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 24 DE 21 DE JUNHO DE 2022

PORTARIA Nº 24 DE 21 DE JUNHO DE 2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Câmara Municipal de Lagoa de Pedras
PALÁCIO DEOCLÉCIO FELINTO DA SILVA
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS

A Presidente da câmara municipal de lagoa de pedras – RN, no uso
de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Artigo  1º  -  exonerar  do  cargo  de  Assistente  do  Legislativo,  a
senhora DANILY FELIX DOS SANTOS.
Artigo 2º - A presente Portaria entra em vigor nesta data.
Artigo 3º - ficam revogadas as disposições em contrário.
Dê – se ciência, publique-se e cumpra-se.
Lagoa de pedras – RN, 21 de JUNHO de 2022

Publicado por: JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
Código Identificador: 86728604

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/06/2022.
EDIÇÃO 1427. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br